
Får du energi af at lede og udvikle? Er du stærk i både
drift og relationer? Og har du lyst og mod til at prøve

noget nyt sammen med os?

Så har vi en enestående mulighed for at invitere dig med ombord i Albertslund Kommunes hjemme-
og sygepleje i en nyoprettet stilling som tværgående distriktsleder.
Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør
os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Lige nu søger vi tværgående distriktsleder til Hjemme- og Sygeplejen. 
Om stillingen
Vi søger en tværgående distriktsleder til Hjemme- og Sygeplejen – en ny nøglefunktion i vores
organisation. Du får ledelsesansvar for:

Planlægningsteamet●

Udviklingsteamet●

Elevkoordinator●

Teknisk service●

Det interne vikarkorps (som står over for en spændende udvidelse)●

Du bliver en del af distriktsledergruppen på fem (inkl. dig) og refererer til områdelederen for
Hjemme- og Sygeplejen.
En organisation i bevægelse
I februar 2025 implementerede vi en ny organisering i Hjemme- og Sygeplejen med selvstyrende
faste teams, tættere faglig ledelse og central planlægning. Vi har fokus på høj faglighed, kvalitet og
medindflydelse – og på at skabe de bedste rammer for borgerne og vores medarbejdere.
I dag er vi organiseret i 3 distrikter med 9 dagsteams, 6 aften-/natteams og et tværgående socialt
team. Hertil kommer en række tværgående funktioner, herunder farmakonom,
udviklingssygeplejersker, internt vikarkorps, administration og teknisk service. Vi leverer service- og
sundhedslovsydelser i borgernes hjem, via skærmløsning og i vores 3 sygeplejeklinikker – altid i
tæt samarbejde med bl.a. visitation, demenskonsulenter og støttekontaktpersoner. Vi har samtidig
etableret os som en kvalitetsorganisation med udelukkende fastansatte faglærte medarbejdere og
interne vikarer, der alle er under relevant uddannelse.
Dine hovedopgaver i 2025 vil være:

Udbygning af det interne vikarkorps med faste medarbejdere●

Sikker driftsledelse i tæt samarbejde med planlægningsteamet og distriktsleder●

Understøttelse af kvalitet og gode arbejdsgange via udviklingsteamet●

Ansættelse af farmakonom i vakant stilling●

Styrkelse af praksisnær læring for elever og studerende●

Vi søger dig, der...

Har en sundhedsfaglig baggrund som sygeplejerske●

Har erfaring med sikker økonomi- og driftsstyring●

Brænder for ledelse – både tæt på og på tværs●

Har solid erfaring med hjemme- og sygepleje og et godt blik for relevante samarbejdspartnere●

Har stærke kommunikative kompetencer – både mundtligt og skriftligt●

Er nysgerrig og åben over for forskellige faglige perspektiver og kulturer●

Trives i et miljø med høj faglighed og fokus på læring, trivsel og udvikling●

Har ledelseserfaring (ikke et krav – men en fordel)●

Vi tilbyder dig:

En arbejdsplads i bevægelse, med fokus på faglighed og borgerkvalitet●

Et stærkt ledelsesfællesskab, hvor vi spiller hinanden gode●

Dygtige og engagerede kolleger og medarbejdere●

Stor mulighed for at forme og præge stillingen – det er første gang, den oprettes●

Grundig introduktion og tæt sparring●

Mulighed for efter-/videreuddannelse – inkl. diplomuddannelse i ledelse, hvis du ikke allerede●

Frist:
22-06-2025

Kontaktperson:
Tenna Dahl Lund



har den

Et spændende arbejdsmiljø i en kommune med fokus på mangfoldighed og fællesskab●

Det praktiske
Ansøgningsfrist: Søndag d. 22. juni 2025. Samtaler forventes afholdt onsdag d. 25. juni 2025.
Stillingen er en fuldtidsstilling og er til besættelse 1. august eller efter aftale.
Ønsker du at høre nærmere eller har du spørgsmål, så tøv ikke med at kontakte os.
Områdeleder Tenna Lund, tlf.: 23654461 – mail: tdl@albertslund.dk
Ved ansættelse skal indhentes straffeattest. 
Arbejdsstedet: Værkstedsgården 12, 2620 Albertslund
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Om Albertslund Kommune 
Velkommen til Albertslund. Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske
rammer for hverdagslivet – både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt
forenings- og kulturliv, som børn og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier,
der er adskilt fra bilerne på vejene. Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem
Albertslund og Vesterport i hjertet af København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode
forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere
på www.albertslund.dk/indefra og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og
fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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